

**Årsrapport for 2016**  
9. regnskabsår

**LOD HOLDING ApS**  
**v/Laus Dacke**  
Lillegårds Alle 38  
2860 Søborg

CVR-nr. 31 59 35 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2017.

Dirigent: \_\_\_\_\_  
Laus Oskar Dacke

*Opstillet uden review eller revision*

+45 70 70 70 55

Lindevej 1 B  
4140 Borup

CVR.Nr.: 37 84 26 13

Facebook.com  
www.mettethomas.dk  
revisor@mettethomas.dk

Bank: 2558-6893102130

# Indholdsfortegnelse

---

Indholdsfortegnelse .....	1
Ledelsespåtegning.....	2
Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning.....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december.....	6
Balance 31. december .....	7
Noter til årsrapporten.....	9
Egenkapital .....	9

# Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

LOD HOLDING ApS  
v/Laus Dacke  
Lillegårds Alle 38  
2860 Søborg

CVR-nr.: 31 59 35 73

Stiftet: 27. juni 2008

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Revisor**

Mette Thomas Revision ApS

Lindevej 1 B  
4140 Borup

# Ledelsesberetning

---

## Generelt

Selskabets formål er at være holdingselskab samt at drive virksomhed med investering og finansiering samt anden virksomhed i naturlig forbindelse hermed.

## Økonomisk udvikling

Det opnåede resultat for perioden 1. januar 2016 - 31. december 2016 som blev et underskud på kr. 5.772,- må betegnes som tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

## Forventet udvikling

Det kommende års indtjeningsmuligheder vurderes med forsigtig optimisme.

## Resultatanvendelse

Årets underskud kr. 5.772,- foreslås overført som i resultatopgørelsens forslag.

Udbytte	kr.	103.400
Årets resultat	kr.	-5.772
Overført fra tidligere år	kr.	-45.446
		-----
I alt overført til næste år	kr.	--51.219
		-----

## Ledelsens underskrift

Direktionen har behandlet og vedtaget årsregnskabet og årsberetning for 2016.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Søborg, den 29. marts 2017

Direktion:

---

Laus Oskar Dacke

# Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

	Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>-8.177</b>	<b>-6.502</b>
<b>Ordinært resultat før finansielle poster</b>		<b>-8.177</b>	<b>-6.502</b>
Andre finansielle indtægter		2.404	4.904
<b>Årets resultat</b>		<b>-5.772</b>	<b>-1.597</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført fra tidligere år		-45.446	57.351
Årets resultat		-5.772	-1.597
<b>Til disposition</b>		<b>-51.219</b>	<b>55.754</b>
Udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført til næste år		-154.619	-45.446
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-51.219</b>	<b>55.754</b>

## Balance 31. december

---

	Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Likvide beholdninger		<u>613.034</u>	<u>719.957</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>613.034</u>	<u>719.957</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>613.034</u>	<u>719.957</u>



## Balance 31. december

---

	Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		545.969	545.969
Overført resultat		-154.619	-45.446
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1</b>	<b><u>516.350</u></b>	<b><u>625.523</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		62.516	60.910
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2</b>	<b><u>62.516</u></b>	<b><u>60.910</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.200
Selskabsskat		27.918	27.324
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>34.168</u></b>	<b><u>33.524</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>96.684</u></b>	<b><u>94.434</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>613.034</u></b>	<b><u>719.957</u></b>

## Noter til årsrapporten

---

<b>1</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Selskabs- kapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
	Saldo primo	125.000	545.969	-45.446	625.523
	Årets resultat	0	0	-109.172	-109.172
	<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>545.969</b>	<b>-154.619</b>	<b>516.350</b>